
m v r

PŘÍLOHA ě. 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou
ÚSEK: ASŘ, Tepelné izolace

10

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
v r

ASR, Úpravy povrchů vnějších
Záměna tepelné izolace v 1 a 2NP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 10
PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

OD: Vašstav, s.r.o. DATUM:
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna tepelné izolace ve 1 a 2NP
DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ, Úpravy povrchů vnějších
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty
„ZL Odpoěet zateplení ostění"
„ZL Přípoěet zateplení ostění "
„ZL Rozdílový zateplení ostění"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

58 943,15 Kč
58 943,15 Kč

0,00 Kč

DPH Cena s DPH
71 321,21 Kč

-71 321,21 Kč
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

12 378,06 Kč
- 12 378,06 Kč

0,00 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

OD: GP 31-i ZOL&: GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

Mp-TÚ 1100-01



m
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou

ÚSEK: ASŘ, Tepelné izolace 10

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
v r

ASR, Úpravy povrchů vnějších
Záměna tepelné izolace via 2NP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 10
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

OD: Vašstav, s.r.o.
MAIL:

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna tepelné izolace via 2NP
DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ, Úpravy povrchů vnějších
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty
„ZL Odpoěet zateplení ostění"
„ZL Přípoěet zateplení ostění "
„ZL Rozdílový zateplení ostění"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Vzhledem k nedostatku uvažovaného izolantu na trhu a jeho velice dlouhým dodacím lhůtám,
došlo k jeho záměně, aby nedošlo ke zpoždění celkového harmonogramu prací. Záměna proběhla
za kvalitnější, vlastnostmi lepší alternativu, při zachování původní ceny.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:



Položkový rozpočet stavby

Výstavba nové MŠ při ulilici Nad DědinouStavba: 407

Mateřská školaObjekt: SO01

Zateplení ostění - rozdílovýRozpočet: 02

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

0,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

0,00 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 407 - Výstavba nové MŠ při ulilici Nad Dědinou 
Popis objektu: SO01 - Mateřská škola 
Popis rozpočtu: 02 - Připočet zateplení ostěni

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

Úpravy povrchů vnější 0,00HSV62

0,00Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Výstavba nové MŠ při ulilici Nad DědinouS: 407

O: SO01 Mateřská škola

R: Zateplení ostění - rozdílový02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00

Zateplení ostění, Kooltherm deska tl. 50mm, omítka, 
(silikonová, zmo 1,5mm

1 'R02 m2 32,52000 1 812,52 58 943,15

Fasády: :

provedení dle technické zprávy, skladeb konstrukcí a 
knihy standardů! :
Kooltherm deska tl. 50mm :

ostění: :
0,3*(5,5*2+2,5*12+6,25+8,5*2+1,5*4+8,3+1*2+5*2+5,1+2* 
2+8,75)

32,52000

145 62.3 ^Zateplení ostění, PÍR deska tl. 50mm, omítka, silikonová, m2 
zrno 1,5mm

-32,52000 1 812,52 -58 943,15

Fasády: :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Výstavba nové MŠ při ulilici Nad DědinouStavba: 407

Mateřská školaObjekt: SO01

Odpočet zateplení ostěníRozpočet: 01

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

-58 943,15HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-58 943,15Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-58 943,15 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-12 378,06 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-71 321,21 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 407 - Výstavba nové MŠ při ulilici Nad Dědinou 
Popis objektu: SO01 - Mateřská škola 
Popis rozpočtu: 01 - Odpočet zateplení ostěni

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

%Číslo CelkemTyp díluNázev

Úpravy povrchů vnější -58 943,15 100,0HSV62

100,0-58 943,15Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Výstavba nové MŠ při ulilici Nad DědinouS: 407

Mateřská školaO: SO01

Odpočet zateplení ostěníR: 01

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ
-58 943,15Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

Zateplení ostění, PIR deska tl. 50mm, omítka, silikonová, m2 
zrno 1,5mm

-32,52000 1 812,52 -58 943,15145 62.3

Fasády::

provedení dle technické zprávy, skladeb konstrukcí a 
knihy standardů! :
PIR deska tl. 50mm : 
ostění: : -
(0,3*(5,5*2+2,5*12+6,25+8,5*2+1,5*4+8,3+1*2+5*2+5,1+2 
*2+8,75))

-32,52000

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Výstavba nové MŠ při ulilici Nad DědinouStavba: 407

Mateřská školaObjekt: SO01

Přípočet zateplení ostěníRozpočet: 02

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

58 943,15HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

58 943,15Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

58 943,15 CZK21 %Základ pro základní DPH

12 378,06 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

71 321,21 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Popis stavby: 407 - Výstavba nové MŠ při ulilici Nad Dědinou 
Popis objektu: SO01 - Mateřská škola 
Popis rozpočtu: 02 - Připočet zatepleni ostěni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

%CelkemČíslo Typ díluNázev

Úpravy povrchů vnější 58 943,15 100,0HSV62

58 943,15 100,0Cena celkem

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Výstavba nové MŠ při ulilici Nad DědinouS: 407

Mateřská školaO: SO01

Přípočet zateplení ostěníR: 02

Cena / MJ CelkemMJ MnožstvíP.č. Číslo položky Název položky
58 943,15Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

58 943,151 812,5232,52000Zateplení ostěnl, Kooltherm deska tl. 50mm, omítka,
silikonová, zrno 1,5mm

m21 R02

Fasády: :

provedeni dle technické zprávy, skladeb konstrukcí a 
knihy standardů! :

Kooltherm deska tl. 50mm : 
ostění: :
0,3*(5,5*2+2,5*12+6,25+8,5*2+1,5*4+8,3+1*2+5*2+5,1+2* 
2+8,75)

32,52000

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


